Në bazë të neneve 24 dhe 25 të Ligjit mbi zgjedhjen e këshilltarëve dhe deputetëve (“Fleta zyrtare e Malit të Zi”, numër 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06, "Fleta zyrtare e Malit të Zi “ numër. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18) dhe nenit 53 paragrafit 1 pikës 2 të Statutit të komunës së Tuzit “Fleta zyrtare e Malit të Zi-dispozita komunale” numër 24/19, 05/20), Kuvendi i komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më  09.06.2020, ka sjellë,:
 


VENDIM

mbi emërimin e zëvendëskryetares së Komisionit komunal zgjedhor të Tuzit



Neni 1
            Për zëvendëskryetare të Komisionit komunal zgjedhor të Tuzit emërohet Xheneta Pepiq.



Neni 2
Ky vendim hynë në fuqi ditën e tetë nga dita e publikimit në “Fletën zyrtare të Malit të Zi-dispozitat komunale”


Numër: 02-030/20-5390
Tuz, 09.06.2020



KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
Kryetari
Fadil Kajoshaj




        

